
 
          UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
              PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTATÍSTICA E  
                EXPERIMENTAÇÃO AGROPECUÁRIA 

 

LISTA DE SELECIONADOS POR ORDEM ALFABÉTICA 

 

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-
Graduação em Estatística e Experimentação Agropecuária da Universidade Federal de 
Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 083/2020 
publicado em 27/11/2020, 

 

Resolve: 

 

Divulgar a lista dos selecionados no processo seletivo, em ordem alfabética: 

 

Mestrado: 

LUCAS FERREIRA ROSA 

LUIZ FELIPE AMORIM FARIA 

MATEUS ORMONDES DE MAGALHÃES 

MIGUEL CARVALHO NASCIMENTO 

NATIELE DE ALMEIDA GONZAGA 

RAFAELA DE CARVALHO SALVADOR 

ROGERSON ALEXANDRE MARTINS 

WELSON ANTÔNIO DE OLIVEIRA 
 

 

 



Doutorado: 

ANTONIO MENDES MAGALHÃES JUNIOR 

ÍCARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA 

IURI DOS SANTOS MANOEL 

LARISSA CARVALHO VILAS BOAS 

LÚCIA HELENA COSTA BRAZ 

SUZANA EDA HIKICHI 
 

Suplente: 

 

ALICE NORONHA DE OLIVEIRA 
 

LUIZ FERNANDO SILVA RESENDE 
 

 

 

 

Lavras, 04 de março de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Renato Ribeiro de Lima 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

 DO PROCESSO SELETIVO 


